SỞ Y TẾ  TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN YDCT HÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVYDCTHG-KHTH
V/v mời đơn vị tham gia tư vấn: Lập

hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu
và thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu

P.Hà Giang 2, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các Công ty tư vấn.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn có

năng lực tham gia tư vấn Lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá E- Hồ sơ dự thầu và

thẩm định E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua

sắm thiết bị tin học tại Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang; Dự toán gói thầu dự

kiến là: 235.000.000 đồng (số tiền bẵng chữ: Hai trăm ba mươi lăm triệu đồng

đồng), với nội dung cụ thể như sau:

TT Nội dung công việc Khối
lượng

01 Tư vấn Lập HSMT, đánh giá hồ sơ dự thầu 01 gói

02 Tư vấn thẩm định HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà
thầu 01 gói

Nhận được Văn bản này, các đơn vị có nhu cầu tham gia đề nghị gửi 01 bộ

hồ sơ về Phòng Văn thư - Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang tỉnh Tuyên

Quang (địa chỉ: đường 03/2, Tổ 8, Phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang) hoặc

gửi trực tiếp bà Hoàng Thị Châm (Số điện thoại: 0941.038.791) trước ngày 04

tháng 8 năm 2025, để tổ chức lựa chọn tư vấn theo quy định. Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia tư vấn kèm theo báo giá

- Hồ sơ năng lực của đơn vị có kèm theo các nội dung sau:

+ Văn bản chứng minh có chức năng trong công tác Lập E-Hồ sơ mời thầu,

2

đánh giá E- Hồ sơ dự thầu và thẩm định E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá kết quả lựa

chọn nhà thầu.

+ Một số thông tin khác có liên quan.

Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng Website bệnh viện;
- Lưu: VT, KHTH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vương Thị Duyên

PHỤ LỤC
(Kèm theo công văn số       /BVYDCTHG-KHTH ngày      tháng 7  năm 2025)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

Chúng tôi, Công ty ……….. có địa chỉ tại ……………………, số điện thoại:…………….
Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của luật doanh

nghiệp, đủ điều kiện kinh doanh hàng hóa thuộc danh mục đề nghị báo giá theo quy định của pháp luật.
Cứ danh mục tài sản hàng hóa theo đề nghị báo giá của quý cơ quan chúng tôi báo giá chi tiết như sau.

Đơn vị tính: đồng

STT Danh mục Đặc điểm, thông số
kỹ thuật

Model, ký hiệu,
xuất xứ

Đơn
vị tính

Số
lượng

Đơn
giá

Thành tiền
Ghi chú

1 Máy vi tính để
bàn đồng bộ Bộ 15

2 Máy vi tính lắp
ráp Bộ 02

Tổng: 02 mặt hàng

* Ghi chú
1. Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, các loại thuế, phí khác và toàn bộ chi phí lắp đặt bàn giao

nghiệm thu, hướng dẫn sử dụng tại địa điểm sử dụng mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản tiền
nào khác.

4

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày kể từ ngày báo giá.
Chúng tôi cam kết:

3. Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc
giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh, hoặc các tài liệu tương đương khác không thuộc trường hợp mất khả năng
thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

4. Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh bán phá giá.
5. Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực

………., ngày       tháng      năm 2025
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T14:40:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Thị Châm<htcham.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:24:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vương Thị Duyên<vtduyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T08:19:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T08:19:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T08:19:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T08:19:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T08:19:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T08:19:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!